
1

PODROBNÉ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNĚJŠÍM OBALU

Papírová krabička

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU

Bolfo 4,442 g medikovaný obojek pro velké psy
Propoxurum

2. OBSAH LÉČIVÝCH A OSTATNÍCH LÁTEK

Léčivá látka: Propoxurum 4,442 g

3. LÉKOVÁ FORMA

Medikovaný obojek

4. VELIKOST BALENÍ

1 obojek – 70 cm

5. CÍLOVÝ DRUH ZVÍŘAT

Psi.

6. ZPŮSOB A CESTA PODÁNÍ

Před použitím čtěte příbalovou informaci.

7. OCHRANNÁ LHŮTA

Není určeno pro potravinová zvířata.

8. ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JE (JSOU) NUTNÉ(Á)

Před použitím čtěte příbalovou informaci.

9. DATUM EXSPIRACE

EXP: {měsíc/rok}



2

10. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ

Tento veterinární léčivý přípravek nevyžaduje žádné zvláštní podmínky pro uchovávání.

11. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO ZNEŠKODŇOVÁNÍ NEPOUŽITÝCH 
PŘÍPRAVKŮ NEBO ODPADU, POKUD JE JICH TŘEBA

Zneškodňování odpadu: čtěte příbalovou informaci.

12. OZNAČENÍ „POUZE PRO ZVÍŘATA“ A PODMÍNKY NEBO OMEZENÍ 
TÝKAJÍCÍ SE VÝDEJE A POUŽITÍ, POKUD JE JICH TŘEBA

Pouze pro zvířata. 
Bez předpisu.
Vyhrazený veterinární léčivý přípravek

13. OZNAČENÍ „UCHOVÁVAT MIMO DOSAH DĚTÍ“

Uchovávat mimo dohled a dosah dětí.

14. JMÉNO A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI 

Elanco Animal Health GmbH, Alfred-Nobel-Str. 50, 40789 Monheim, Německo

15. REGISTRAČNÍ ČÍSLO(A) 

99/015/09-C

16. ČÍSLO ŠARŽE OD VÝROBCE

Č.š.: {číslo}



3

MINIMÁLNÍ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA BLISTRECH NEBO STRIPECH

Uzavřený polyester/polyethylenový sáček

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU

Bolfo 4,442 g medikovaný obojek pro velké psy
Propoxurum

2. JMÉNO DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI

Logo Elanco

3. DATUM EXSPIRACE

EXP: {měsíc/rok}

4. ČÍSLO ŠARŽE

Č.š.: {číslo}

5. OZNAČENÍ „POUZE PRO ZVÍŘATA“

Pouze pro zvířata.


